
Téhož dne se dva z nich ubírali do vsi jménem Emaus, která je od Jeruzaléma vzdálena asi tři 

hodiny cesty, a rozmlouvali spolu o tom, co se událo. A jak to v řeči probírali, připojil se k nim 

sám Ježíš a šel s nimi.                                                                                          (Lukáš 24,13-15)  

 

České emauské společenství       

zve na 23. víkend Cesty do Emaus, 
 

který se uskuteční 

22. – 25. září 2022 ve Vranově u Brna. 

Čeká vás třídenní program naplněný promluvami a rozhovory v malých skupinách. 

Součástí programu jsou bohoslužby.  

Je určen dospělým ženám a mužům začleněným v jakékoli církvi, kteří se mohou sejít 

u Večeře Páně. Více lze najít na stránkách: http://cesta-do-emaus.webnode.cz/  

 

Předpokládaná cena: 2100 Kč (za ubytování a stravu po dobu víkendu, podle potřeby 

může být část ceny nebo i celá cena sponzorována z prostředků emauského 

společenství či jeho členů) 

 

Přihlásit se lze u organizační vedoucí:  

Olga Stoyová  

email: olgastoyova@seznam.cz  

telefon: 773 132 129 

  

Zájemce o účast prosíme o sdělení těchto údajů:  

jméno a příjmení  

trvalé bydliště  

datum narození  

e-mailová adresa, telefonní číslo  

název církve a sboru 


